[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июля 2017 г.  № 360
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 декабря 2014 г. № 908

(в ред. от 31 марта 2016 г. № 151)

В соответствии с указом Главы Республики Марий Эл
от 21 апреля 2017 г. № 106 «О внесении изменений в некоторые указы Главы (Президента) Республики Марий Эл», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 декабря 2014 г. № 908
«О представлении  гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1 Абзац 1 пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», и муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в новой редакции: «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, подготовленной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
                                  В. Блинов